
2015094137

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle s 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

č"m.;/rcr,lv[zer/nu Ci r"J :;,P* )
stvtluvruí srRlruY

1. Objednatel:
Městská část Praha - Libuš
|Č: 00231 l+z ,o tČ czOO231142
Libušská 35,142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dá|e téŽ jako objednatel

a
2. Zhotovitel. STAV-INVESTA s.r.o.

|Č: 27083250 D|Č:CZ27083250
Se síd|em. U Habrovky 247l11, 140 00 Praha 4
Zastoupený:Mi|oš Krejsa - jednateI
obchodní rejstřík: Spisová značka c94989 vedená u Městského soudu
Bankovníspojení: KB a.s. Praha 9
Cís|o účtu: 19-3991 870237 |0100
Telefon / fax: 281 933 392
E-maí| : stav-investa@stav-investa. cz
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat:
lng. Coll ino mob: 603 452 699
p. Vese|ý mob: 739 275 866

na straně druhé - dá|e též jako zhotovitel

il.
pŘeouĚr sMLoUVY

Předmětem této sm|ouvy je vybudování bezbariérového chodníku v areálu MŠ Mezi Domy

a) Název. veřejná zakázka ma|ého rozsahu -,,Úprava vnějšího chodníku v areá|u MŠ Mezi Domy,.
b) Místo p|nění: areál MŠ Mezi Domy, u|ice Mezi Domy č.p. 373, Praha 4 - Písnice
c) Rozsah dí|a: d|e nabídky ze dne 8.9.2015 která je nedí|nou součástí této sm|ouvy

i l t .

zÁxlaoruí PRÁVA A PoVlNNosil ÚčAsTNíKŮ SMLoUVY

a) objednate| touto sm|ouvou objednává u zhotovite|e zhotovení dí|a uvedeného v č|. ||. této sm|ouvy, v
rozsahu a provedení d|e nabídkyze dne 8. 9.2015, která je nedí|nou součástí této sm|ouvy. objednate|
se zavazuje toto dí|o převzít a zap|atit sjednanou cenu dí|a pod|e ustanovení č|. V| této sm|ouvy.

b) Zhotovite| se touto sm|ouvou zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí zhotovit prg objednate|e dí|o,
uvedené v č|. || této sm|ouvy v rozsahu a provedení pod|e nabídky ze dne 8. 9. 2015, která je nedí|nou
součástítéto sm|ouvy a zhotovené dí|o ve stanoveném termínu, uvedeném v č|. |V. této sm|ouvy, předat
objednateli.

c) Má-|i být dokončení dí|a prokázáno provedením ujednaných zkoušek, povaŽuje se provedení di|a za
dokončené úspěšným provedením zkouŠek.



\

tv. \

TERMíNY

a) objednate| se zavazuje předat staveniště zhotovite|i a zhotovite| se zavazuje převzít staveniště od
objednate|e do dvou pracovních dnŮ ode dne podpisu této sm|ouvy formou protoko|árního předání.

b) Zhotovite| se zavazuje dokončit dí|o uvedené v č|' ||. této sm|ouvy a protoko|árně dí|o předat
objednate|i na zák|adě výzvy nejpozději do 31. 10' 2015

V.

DoDAcí PoDMíNKY

objednate| převezme dokončené dí|o, uvedené v č|. || této sm|ouvy od zhotovite|e, na zák|adě výzvy
nejpozději do2, 11.2015, Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. o předání a
převzetí dí|a sepíší sm|uvní strany písemný zápis - předávací protoko|.

vt.
cENA DíLA

Cena dí|a uvedeného v č|. || této sm|ouvy by|a stanovena na )un,^ou nabídky zhotovite|e ze dne 8. 9.
2015 a činí 199 990,-Kč bez DPH,s|ovy: ,'jednostotisícdevětsedevadesát'korun českých'. bez DPH. Tato
cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena dí|a
DPH 21%:

199 990'-Kč
41 998'-Kč

Cena díla celkem 241 988,- Kč s DPH.

vil.

PoDMíNKY F|NANčNíHo PLNĚNí

objednate| zap|atí cenu dí|a zhotovite|i takto:

a) objednatel bude hradit po dokončení dí|a skutečně provedené a odsouh|asené práce fakturou do
výše 80 o/o z ce|kové sjednané ceny dí|a uvedené v č|'V|. této smlouvy. Faktura je sp|atná do 21 dnů
ode dne jejího doručení objednate|i. Za den úhrady se povaŽuje den odepsání přís|ušné částky z účtu
objednate|e ve prospěch účtu zhotovite|e.

b) Po předání a převzetí dí|a, d|e č|. ||. této sm|ouvy o dílo a po odstranění výhrad - tj. vad a nedodě|kŮ
před|oŽí zhotovite| objednateli k prop|acení konečnou fakturu ve výši 20 o/o za sjednané ceny díla včetně
DPH (sm|uvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení objednatelem zfiotovite|i uhrazena.
Za den úhrady se povaŽuje den odepsání přís|ušné částky z Účtu objednate|e ve prospěch účtu
zhotovitele.

c) Zhotovite| se zavazuje, Že objednate|i nepřed|oŽí Žádné jiné finanění poŽadavky, týkající se zhotovení
dí|a, neŽ je uvedeno v odst. a) až b) tohoto č|ánku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, da|ších
dop|atků apod., které budou tíŽit to|iko zhotovite|e'



d) V případě odstoupení od sm|ouvy v sou|adu s ustanovením čl. |X. této sm|ouvy, má zhotovite| právo
na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce pod|e projektové dokumentace a zabudovaný
materiá|' Zhotovite| na písemný pokyn objednate|e musí na v|astní nák|ady a nebezpečí zajistit
zakonzervování dosud zhotoveného dí|a v rozsahu odpovídajícímu době nezbytné k zajištění
náhradního zhotoviteIe.

e) Práce a s|uŽby, které by zhotovitel proved| bez smluvního podk|adu, bez souh|asu objednatele nebo
tam, kde se zhotovite| odchý|i| od textu sm|ouvy v případech, které si zhotovite| sám stanovi| anebo
V rozporu s právními předpisy, objednate| neuhradí.

d) Případné práce poŽadované objednate|em nad rámec dí|a d|e této sm|ouvy objednate| uhradí
samostatnou fakturou na zák|adě dodatku ke sm|ouvě o dí|o, který by by| zpracován a podepsán
Účastníky smlouvy.

e) V případě vzniknuvŠí zce|a mimořádné nepředvídate|né oko|nosti, zhotovite| přebírá nebezpečí
změny oko|ností a tuto mimořádně nepředvídate|nou oko|nost zhotovitel na své nák|ady a nebezpečí
odstraníči překoná.

0 Sm|uvní strany si ujedna|y, Že opatří-|i zhotovite| věc k provedení dí|a, je kupní cena této věci, kterou
uhradi| zhotovite|, jiŽzahrnuta v ceně dí|a.

g) Na všechny p|atby prováděné pod|e této sm|ouvy zhotovite| vystaví objednate|i řádné daňové
dok|ady opatřené veškeými zákonem poŽadovanými náleŽitostmi.

h) Zhotovite| se zavazuje, Že v|astnosti zhotoveného a předávaného dí|a budou ve shodě s poŽadavky
p|atných právních předpisů. Při rea|izaci dí|a budou pouŽity pouze materiá|y a výroky schvá|ené
příslušnými Úřady pro Čn.

vilt.
oDPoVĚDNosT zA PŘEDMĚr sulouw

odpovědnost za předmět sm|ouvy, uvedený v č|. ||' této sm|ouvy nese zhotovite| v p|ném
rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předánídí|a objednate|i.
odpovědnost za bezpeěnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou
pro zhotovite|e vykonávat práce ke sp|nění závazkŮ zhotovite|e vůči objednate|i nese zhotovite| v
p|ném rozsahu.
Zhotovite| pojistí všechny své zaměstnance a dá|e třetí osoby-subdodavate|e, oprávněné ke
vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi moh|i utrpět nebo
způsobit.

tx.
DoHoDA ÚčnsrruíxŮ o uoŽt.tosTl oDsToUPENí oD SMLoUVY

Sm|uvní strany se dohod|y, Že objednate| můŽe dá|e odstoupit od této sm|ouvy v případě, Že
zhotovite| podstatně, a|e i nepodstatně poruší sm|uvní povinnosti a ani přes písemné upozornění
objednate|e neučiní do Sti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění
zjištěných nedostatků.
Sm|uvní strany se dohod|y, že zhotovite| můŽe odstoupit od této smlouvy o dí|o v případě, Že
objednate| nesp|ní ustanovení č|. V||. odst. a) aŽ b) této sm|ouvy, je-|i prod|ení de|ší neŽ 5 dnů.
odstoupeníod sm|ouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

X

KVALITA PRACí A ZÁRUKA zA DíLo

a)

b)

c)

a)

b)

c)



Zhotovite| poskytuje objednate|i záruku na provedené dí|o po dobu 24 měsíců na práce a 60
měsíců na materiá|y. Záruěni doba začíná běŽet dnem předání dí|a bez vad a nedodě|ků
protoko|árním způsobem.
Zhotovite| je povinen odstranit rek|amované závady do.
ba) 2.ti dní od nah|ášení závady, pokud se jedná o závadu ohroŽující zhotovené dí|o či zdravi
nebo Životy osob,
bb)do 5 dnů od nah|ášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohroŽujícÍ zhotovené dí|o
či zdraví nebo Životy osob).
Sm|uvní strany se dohod|y, že v případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním vad a nedodělků
uvedených v protoko|u o předání a převzetí zhotoveného dí|a, zap|atí zhotovite| sm|uvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny dí|a včetně DPH za kaŽdou vadu a nedodě|ek a to za každý i
započatý den prod|ení až do dne, kdy tyto vady a nedodě|ky budou odstraněny a objednate|em
potvrzeny. Termín k odstraněnívad a nedodě|ků bude stanoven V protoko|u o předánía převzetí
dí|a.
Sm|uvní strany se dohod|y, že v případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním vad a nedodě|ků
uvedených v protoko|u o předání a převzetí p|ochy zařízení staveniŠtě, zap|ati zhotovite| (nebo
jeho právní nástupce) sm|uvní pokutu ve výši 500,-Kč (slovy: pětsetkorunčeských) za každou
vadu a nedodě|ek, a to za kaŽdý i započatý den prod|ení, počínaje dnem následujícím ode dne
předání a převzetí p|ochy zařízení staveniště, až do dne, kdy tyto nedodě|ky budou odstraněny
a objednate|em odstranění potvrzeno. Termín k odstranění nedodělků bude stanoven V protoko|u
o předánía převzetí.
Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prodlení zhotovite|e s vyk|izením p|ochy zařízení
staveniŠtě v termínech pod|e ustanovení č|. X. této sm|ouvy, zap|atí zhotovite| (nebo jeho právní
nástupce) sm|uvní pokutu ve výši 1000'. Kč (s|ovy jedentisíckorunčeských) za kaŽdý i započatý
den prodlení.

xl .
SMLUVNí PoKUTY - Únox z PRoDLENí

Sm|uvní strany se dohod|y, že v případě prod|ení zhotovite|e s předáním dokončeného předmětu
sm|ouvy, uvedeného vč|. ||' této sm|ouvy, zap|atí zhotovite| objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové ceny dí|a včetně DPH za každý i zapoÓatý den prodlení aŽ do dne protokolárního předání a
převzetí zhotoveného dí|a.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení objednate|e se zap|acením faktury a dop|atku
pod|e č|. V||. odst. a) ažb), zap|atí objednate| zhotovite|i Úrokz prod|ení ve výši 0,1o/o z d|uŽné částky za
kaŽdý den prod|ení až do zap|acení d|uŽné částky.

Smluvní strany se dohod|y, že podstatným porušením sm|ouvy se povaŽuje nedodrŽení
kva|itativních podmínek zhotovite|em v průběhu provádění dí|a, za což je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

xt!.
osTATNí UJEDNÁNí

REALIZACE PŘEDMĚTU SMLoUVY

Zhotovitel:
a) Se zavazuje rea|izovat předmět sm|ouvy v nejvyšší kva|itě a s potřebnou odbornou péčí, jakoŽ i
v sou|adu s právními předpisy, pravid|y a normami.

b) Při rea|izaci prací pro provedení předmětu sm|ouvy se nepočítá se zadáním subdodavate|ům, pokud
se tak stane, v tom případě odpovídá zhotovite| tak, jako by předmět sm|ouvy rea|izova| sám.

a)

b)

c)

d)

e)



c) Zajišt'uje potřebná opatření proti poŠkozenístavby a výkonů, např. vodou, vanda|ismem, apod.

d) Pro veškeré materiá|y a výrobky, které pouŽije na stavbě, se zavazuje zhotovite| do 1 měsíce po
podpisu této sm|ouvy před|oŽit objednate|i přís|ušné atesty, certifikáty.

e) Zhotovite| se zavazuje na své nák|ady a nebezpečí udrŽovat na staveništi pořádek a čistotu,
v průběhu provádění dí|a odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vznik|é. Dojde-li ke znečištění
při|eh|ých komunikací nebo jiných p|och v souvis|osti s činností zhotovite|e, je zhotoviteI povinen
znečištění na své nák|ady odstranit.

0 Nesmí bez předchozího souh|asu objednate|e zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a
práva, vyp|ývající ztéto sm|ouvy.

g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky pod|e poŽadavku objednate|e jen na zák|adě
zpracovaného očís|ovaného dodatku k této sm|ouvě o dí|o.

h) Se zavazuje naŽádost objednate|e na svůj nák|ad odstranit vše, co proved| bez sm|uvního podk|adu
a bez souh|asu objednavate|e, přičemž rucí za všechny škody, které by tímto jednáním vznik|y.

i) Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inŽenýrských sítích spo|u s příslušnými, těmito
správci potvrzenými, zákresy.

Kontaktní osoba za objednate|e : pí Šárka Pichová, te|efon: +42o 244 o21 436,736 42o g48
p. Jindřich Sochůrek, te|efon: +420 244 471 884,603 529 932

Kontaktní osoba za zhotovite|e: Te|efon l fax:281933 392 |ng. Co||ino mob. 603 452699 p. Vese|ý mob.
7 39 27 5 866 E-mai | : stav-i nvesta@stav-investa. cz

Objednatel:

a) Předá zhotovite|i staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad,
formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v č|. |V této sm|ouvy'

b) Předá zhotovite|i při předání staveniště místa napojení energií.

PREDANI A PREVZET! PREDMETU SMLOUVY

Zhotovitel:
a) Se zavazuje průběŽně vyzývat objednate|e ke kontro|e prací, které v da|ším pracovním postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená
skutečnost nastane' Neprovede-|i objednate| výše uvedenou kontro|u a neučiní-|i o jejím výs|edku zápis
nejpozději do 1pracovního dnu po výzvě zhotovite|e, je zhotovite| oprávněn práce fotograficky
zadokumentovat, nás|edně zakrýt a pokračovat v da|Ším provádění dí|a, V případě, Že zhotovite| svou
povinnost vyzvat objednate|e ke kontro|e nesp|ní, je povinen umoŽnit objednate|i provedení dodatečné
kontro|y a nést nák|ady s tím spojené'

b) Se zavazuje připravit před zahájením přejÍmacího řízení zhotoveného dí|a přeoepsané dokumenty,
zejména:
- zápisy a osvědčení o zkouškách pod|e přís|ušných p|atných právních předpisů, dok|ady o jakosti a
komp|exnosti dodávek pro dí|o včetně zabudovaných výrobků, pevnostní zkoušky betonu a konstrukcí,
atesty, záruční |isty atd.,
- stavební deník vedený a u|oŽený u zhotovite|e, který zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště



c) Se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protoko| o předání a převzetí zhotoveného dí|a se
soupisem případných vad a nedodě|ků s |hůtamijejich odstranění.

d) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného dí|a, vyk|idit staveniště a
upravit jej do původního stavu, pokud se účastníci sm|ouvy v předávacím protoko|u písemně
nedohodnou jinak. o předání a převzetí staveniŠtě připraví zhotovite| protoko| o převzetí a předání
staveniŠtě. Za den v|astního předání staveniště se počítá den předáni a převzetí bez nedodě|ků,
případně den, kdy bude objednate|em potvrzeno odstraněnívšech vad a nedodě|ků.

Objednatel:
a) Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v da|ším pracovním postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými, nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovite|e. V případě nesp|něnítéto kontro|y je
zhotoviteI oprávněn pokračovat v provádění dí|a.

b) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného dí|a v termínu d|e č|' |V. A V. této sm|ouvy. Drobné
nedodě|ky, které nebrání užívání zhotoveného dí|a, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného
dí|a.

c) Se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protoko| o předání a převzetí zhotoveného dí|a se
soupisem případných nedodělků a IhŮtami jej ich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovite|e do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného
dí|a. V protoko|u o předání a převzetí staveniŠtě vyznací případné nedodě|ky a |hůty k jejich odstranění.

PoJ lŠTĚNi

Po dobu provádění dí|a, zhotovite| prováděné dí|o v dostatečném rozsahu na svůj nák|ad pojistí.

xi lt .
zÁvĚnečNÁ USTANoVENí

Tato smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranamí.
Tuto sm|ouvu |ze měnit nebo dop|ňovat pouze na zák|adě písemných a očís|ovaných dodatků
podepsaných oběma Účastníky.
Tato sm|ouva by|a sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednate| a zhotovite| obdrŽí po dvou
vyhotoveních.
Pokud neby|o v této sm|ouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývající zákonem č.
8912012 sb., občanský zákoník, v p|atném znění.
Sm|uvní strany proh|ašují, že tuto sm|ouvu uzavřenou pod|e jejich svobodné vů|e přečet|y a s jejím
obsahem souhlasí, coŽ stvrzují v|astnoručními podpisy.
Pří|ohou k této sm|ouvě je: nabídka zhotovite|e ze dne 8. 9. 2015.
Sm|uvní strany se dohod|y, Že tato sm|ouva je veřejně přístupnou |istinou Ve smyslu zák'
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů'
Tato sm|ouva by|a schvá|ena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č.24712015 ze dne 21'9.2015

Y Prazedne: . /f /..t!{

L."h uL, rí
zhotovitel

3 .

4 .

1 .
2 .

5 .

6 .
7 .

L

-[Vt! * ru\aLh$ g.ho



znoÁruí s uírnzeu rrÍruĚn
stavba: Úprava chodntku v areá|u ttš lr,tezt oomy
Oblekl:

objednateL Městská část Praha. LibuŠ' LibuŠská 35' Praha 4
Zhotovitel: STAV-|I.{VESTA s.r.o., U Habrovky 247111 , 140 00 Praha 4
MÍsto; Praha 4 - Pisnice I

Zpracoval: Ladis|av Mi'(u|iček
Datum: 2015-09-07

KCN Kód p<*ožky Popis MJ
MnožstvI
celkem

Jďnotková ctne
zadánl

Ce|ková ccna zadáni

HSV Práce a dodávky HSV

72,000'0,1 5 10,800

Zemnl 80

001 1 20901 1 21
Bouráni zdiva z betonu prostého Íleprokládaného v
odkopóvkách nebo prokopávkách rulné 0,724 c  /  í é . u t 4 156.5(

001 121'l'12111
sejmutí oínice t|vrstw do 150 fim rtĚlě s vodorovným
}řemislěnim do 50 m n3 't 0,80( 422,0( { 557,6(

001 132201102
H|ouben| rýh š do 600 fim v hornině lř. 3 objBmu přes 100
m3 n3 14.26t 309,0( 4 408,81
,'nová vpusť. o,60.o,50.0'E0+1,0.0,60.0.s0
'.palisády.' 13'0
''obrubníky.' 10'0.0,20"0'25

součel

0.758

1s,000

0,500

14,268

4 1 3220í 1 09
Příplatek za |epivos| k h|oubení nýh š do 600 ínín v hornině tř.

7 . 1y 156.0( 1 1 12,9{
"50%" 't4.268'O.50

33,700'0,50

7 j U

5 001 l3?202?01
H|oubeni ďh Š přes Bo0 do 2000 mm nÉnÍm n€bo pneum
nářadím v soudržých horninách tí. 3 N J 736,0( 24893.21

)01 132?02?AS
PřÍp|a|ek za |€pivos| u h|o$eni íýh š do z0oo mm nÉním
rrebo prreum nářadim v hofnině ť. 3 T3 't6.85( 147,01 2 476.9!

7 N I 162201141
Vodorovné př€místóni do 20 m yýkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 aŽ,| !r3 5,52( 29,0t í 60'0f

36,80'0,1 5

I )01 162701 105
Vodorovná přemistánÍ do 1 00D0 m výkopkÚ3yp8niny .
horniny tÍ. 1 až 4 T3 47'96€ 295,0( 14 150.5É
.Výkop'' 33,70
.VýkÓp 

ďhy'' 14'268

Součet

33,700

14,268

47,968
'l67101 101 ]Nakládáni výkopku z hornin |ř. 1 aŽ 4 do 1o0 m3 5. í q o ea1

.na|oŽeni humusu. 5.52 5,520

roIoot l171201201 lU|oženi sypaniny na sk|ádky 47 , 767
'ná sk|ádce" 47.968 47,968

t 1 t01 171241211
Poplgtak za u|oženi odpadu ze sypaniny na sk|ádco
{sk|ádkovné) I 81 '54€ 172.0{ 14 025.9 '
'ne sk|ádc6'' 47,s68.1.7 81 ,546

121001 ' 175101 ' l  O1
obsypánl potrubi bez prohozeni sypaniny z hínin tř' 1 až 4
u|oŽEŤým do 3 m o'd kraje výkopu r13 0.1 8{ 331.0C 59,5{
"obsyp připo'|ky',l,0.0,30.0,60 0 ,1  80

583 |sassrzooo |kamenivotéžuézásypovýffiren.áJ 227,
0 ,18 ' 1 , 67 .1 ,20 0,36't

1 l1E1951102 |Uprava phně v horn|ně tř. 1 aŽ 4 90 zhutnéním 3 10
'.chodníc€k'. 30'90 30,900

í 5 )01 .í 82' l0. l101 Svahován| V 2ářézech v hornině |ř. 1 ď 4 1\2 36,80C 4í .0 ( 1 508.8(

t c 131 ' t 83105112
H|oubenÍ lamek bcz výmány pudy z€miny tř 1 aŽ 4 objem do
0,02 m3 vs Bvehu do 'l:1 (u3 10,000 20,0( 200,0(

1 1 131 18410261 1
Výsadba kďe bez bá|u v do 1 m do jarnky sé za|itím Ve
svahu do 1:í 10,00c 55,0( 550.0(

1 € t 31 1 8 4 5 1 2 1  í  1
Vyzvedruní křovin k přosazgní bBz balu v roviné a svahu do
1 :5 (u9 10.000 152.0( 1 520.0(

1 € 131 1 E4601 1 23 ošetřováni vysazených dřevin sď|ornich Ve svahu do 1:1 <u9 10.oo( 150,0( 1 500.0(

2C 105802',13',1Hnciení pudy raš€|inou va svahu do 1:1 t 0.o1t 672,O( 12,1Í

Strane 1 z3

A)



ZADÁNí s rrírcnzeu yÍuĚn
s|avba: Úprava chodnÍku v aroá|u uŠ uezl Domy
Objokt:

objednate|; Městská ěást Praha - Libuš, Libušská 35, Praha 4
ZhotovÍte|: STAV-|NVESTA s,r.o., U Habrovky 247l11,140 00 Pmha 4
Místol Praha4-PÍsnice

Zpracova|: Ladis|av Miku|íček
Datum: 20í$'09J7

Č. KCN Kód po|ožky Popls MJ Množsivi
celkEm

Jedrrctková cena
zadání Celková cena eadáni

36,80'0,0005

0,06,f

22|231 |1E5E03113 lošétřooi  t rávnikush.abánimvesvehudo1;1 |mz I rr 7
aa ln.a 110,400

23 13í 16SE04243
Vyp|€tí záhonu távn|ku po výsevu g na|ožcnim a odvozem
odpedu do 20 km ve gváhí do 1:1 n2 36,80( 36.0( 't 324,E8

24 231 1858043r2 za|ití Íos||in vodou p|ocha přes 20 m2 T3 96,01 a l  a a

36,80'0,003'3

18 Tsmnl |ravy ttřénu

2a 231 18141  1  1  33
Za|Óžéni peí'(ového tráVniku'výsEvem p|ochy do 1000 m2 V9
tváhu do Í:í Í|z 36.80( 27.01 993.6(

005 005724100 JsiIB směs lravni FÍkové (g 1,546 íu'0( ,Í60,78

36,80'0,04'1,05

Sv|s|é a komp|etnI konatrukoe

1,546

a 57 92

231 339921 132
Jsazování betonových pa|isád do betonového 2ák|ádU V
bdó výĚky prvku přes Q5 do 1 m n 17,000 600,0( 10 200,0(
15,0+2,0 '17,000

592 |5922E42E1 |aEST.PAL|SÁDAI<ADENT |il|EXEo f i ,1
2,O'5,50'1,01 1  1 , 1  1 0

15.0 '5,5 '1,01

1 6,s00'5.5 '1,01

Vodorovné konstrukc€

83,325

231 339921 1 33
)sazováni betonových pa|isád do be{onového aák|adu v
bdě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m I  6,50( 1 1 550.0(

3í 592 592284283 qE9T-PAL lsÁDA l(ADEi|T, 2X1 8X Í 20 cÍn kus 91.65é frg,U 24 6fi,0(

10

'.|oŽe pod pilpojku a vpust.' 1,20.0,60.0'1 0

Komunikace

0,o72
271 {51 5721 | 1

Lďe pod potrubí o|eviený Wkop z kameniva drobné|ro
1ěženého Í3 o,07i 919.0( 66,1 C

'.ohodníěck.' 30'90

30,900'1,01

Trubnl vr

..přípojka k VpustÍ. 1,0

3í.209

1,000

3'{ 221 s962.|1í30
(|adoní zámkové ďEŽby komunikácÍ pro pěšÍ ť 60 mm
;kupiny C pl do 50 m2 m2 30.90( 307.0( 9 486,3(

3! 592 592453080 llažba BEsT.KuSKa 20 x 10 x 6 crn pIlrÚdnl nz 31,209 225.00 I UtZ, U;

I vedení 0 962
7 1 337314111 MontáŽ kameninoýýď| út6st] g hrd|om DN 150 (us 1,00c I 266.0t 1 288.0(

37 t71 1713't  5221
Kana|izačnl potrubÍ z |vrdého PVC.systém KG ruhost řidy
sN8 DN150 n 1.00( 5SS,0( 588,0{

3É271 t959E341 I
zřiz8ní YPusti kanakalní dvomi z karrEninových di|ď DN
400/1 50 KU!i 1 ,00( 554,0{ 554,0(

"srovnate|né s Vpusti Aco' 1, 1

10? s92270251 vpust dwmí Aco GALA 30 x 30 cm ZN mšt mlížoý B 125 kvs l,ooa 5 #5.O( 5 A65,lN

40 ??1 889331 1 1 1
VýÁková úprava u||čn|ho vstupu nebo vpusli do 200 rrrn
zvýšenim pok|opu (us 1,00( 1 667,01 1 667,0(

74
Stran8 2 z 3



znoÁruls výxnzeu víuĚn
StavbE: Úprava chodnÍku v aroá|u tr.tš uca oorrry
Objdrt:

objednatel: Městská Část Praha - Libuš' LibuŠská 35, Praha 4
Zhotovltel: STAV-II.|VESTAs,r.o,, U Habrovky 247111,14O 00 Praha4
Místo: Praha 4. Pisnice

Zpracoval: Ladis|av Miku|Íček
Datum: 2015-09-07

Č. KCN Ko(Í položky Popis MJ
Množ$tví
celkem

Jednotková cena
zadáni

ce|ková céna zadáni

oetetnÍ

"obtubnik 50x200x500i 1 0O0" 41.30 41,300

4 221 )1s731122
Zarovnání styěnó p|octry podk|adu nobo kíytu živiřÍÉho || do
100 mm fl 8,00( 35.0( 280,0(
',napoieni na stávaiicí chďniký' 8,0 0.000

I konetrukcs a 18 078.97

4 1 116231213
f,sazenÍ chodníkovéhr obíilbniku betrnového stojatého s
rďní opěíou Clo bže z botonu píos|ého n 41.3 i l 195.0C I 053.5(

46)221 )97221555

rřÍpbtek ZKD .l km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
nateriálů '14.29 1 1.0(
1,584110-1)

471??1 )97221815
)op|a|ek 2a u|ďen| betonového odpadu na sk|ádce
'Bk|ádkovné)

1,584 207.0( 327.85

Celkem
DPH
Ce|kem vč. BPH

199 990
4í 99E

24í 988

s TAl l -  |  tvfs  IÁ s ,  R.  0,u l{ABR0trt(Y 247 i l1l !0 00 PRÁHA {
I c:  210 A3 aS0 (TC)

Cďttt,ttl /tr_

It-
slraná 3 z 3



Městská část Praha.Libuš

USNESENI RADY
247 t2015

Jednárrí R ze dne Hlasování o usnesení
ti ; zdrže| se

21,9.2015 Usttr;sení

Poelpisy

,"7k-------,//

,/ "-"-"
/{ zástupce starosty

Ing. Pavc| Macháčck
starosta

Mgr. Jiří Koubek

Rada městské části Praha.Libuš

1. sc}va|uje Rozhodnutí zadavatele o výbě3u nejvhodnější nabídky na akci
,'Uprava vnějšího chodníku v areá|u MŠ Mezi Dottty.. a to v souladu se
Zprávou o posouzení a hodnocení rrabídek,

2. pověřuje starostu Mgr' Jiřího Koubka podpisem tohoto Rozhodnutí, které je
nedí|nou součástí tohoto usnesení'

3. schvaluje cenovou nabídku vítězného ucbazeče firmy STAV.Investa s.r.o., U
Habrovky 247lI1, l40 00 Praha 4 kterou předloŽil vrámci veřejné zakázky
,,Uprava vnějšího chodníku v areálu MŠ Mezi Domy.. za celkovou cenu |99
990,- Kč bez DPH'

4. schva|uje uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem se společností
STAV-lnvesta s.r.o, U Habrovky 247lI l, 140 00 Praha 4 IČ: ?70 83 250

5. pověřuie starostu lr{gr' Jiřího Koubka podpisem tétcr stnlouvy, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení,

ó. schvaIuje plnou moc pro zastupování MČ ve věcech technických vyŠtavené
ke smlouvě o dílo s dodavatelenr r]íla ,,Úprauu vnčjŠího chodníku v areálu MŠ
Mezi [)onty.. se společrlostí STAV.Investa s.r.o. pro lng. Jindřicha Sochůrka
a parrí Sár.ku Pichovu, které jsou rredí|nou součástí tohoto usnesení,

7. pověřuje starosttr Mgr. Jiřiho Koubka podpisenr těchto plných mocí'

22.9"20t5

Strana I (cclkenr l)


